
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.41.246.2018
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej mającej na celu wspólną realizację projektu pn. „Odnawialne 
źródła energii poprawą jakości środowiska naturalnego na terenie Gmin Partnerskich”

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1376)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE
UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Umowy Partnerskiej pomiędzy Gminą Gaszowice a Gminą Tarnowskie 
Góry, Gminą Jejkowice, Gminą Krupski Młyn, Gminą Kuźnia Raciborska, Gminą Lelów, Gminą Lyski, Gminą 
Nędza, Gminą Psary, Gminą Sośnicowice, Gminą Tworóg, w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. 
„Odnawialne źródła energii poprawą jakości środowiska naturalnego na terenie Gmin Partnerskich” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (RPO WSL), Priorytetu 4. 
Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna, Działania 4.1. Odnawialne 
źródła energii, Poddziałania 4.1.3 Odnawialne źródła energii – konkurs.

§ 2. Zasady współpracy oraz prawa i obowiązki Partnerów w celu realizacji przedsięwzięcia, o którym 
mowa w § 1 zostaną uregulowane w Umowie Partnerskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Gaszowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DA89C3E9-08DE-437D-93A6-A7DCEE04A020. Uchwalony Strona 1




